PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2017 г. №90

	Об определении перечня   специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,
Совет депутатов муниципального образования Караванный сельсовет
          Р Е Ш И Л:

1. Определить перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями, согласно  приложению № 1.

2. Определить  перечень помещений предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, согласно приложению № 2.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО Караванный сельсовет.
4.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов-

Глава муниципального образования                                  Н.А.Тартышев

Разослано: постоянной комиссии по законности, правопорядку и мандатной

                    комиссии; в Управление аппарата Губернатора и Правительства                      области, прокуратуре района, администрации МО Оренбургский район, в дело.

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

от 22 декабря 2017 №90

Перечень

 мест для проведения встреч депутатов с избирателями

1) ул.Садовая, в районе дома №103, п.Караванный
2) ул.Садовая, в районе дома №60, п.Караванный

3) ул. Садовая, в районе дома№46, п.Караванный

4) ул.Фермерская, в районе дома№1, п.Караванный
5) улица 1 квартал, в районе дома №16, п.Караванный

6) улица 1 квартал, в районе дома №3, п.Караванный

7) улица 1 квартал, в районе дома №9, п.Караванный
8) улица 1 квартал, в районе дома № 12, п.Караванный

9) ул.Просторная, в районе дома №1, п.Караванный

10) пересечение улиц Гагарина и Южной, п.Караванный

11) улица Юбилейная, в районе дома 20, п.Караванный
12) улица 2 квартал, в районе дома №2, п.Караванный

13) улица 2 квартал, в районе дома №8, п.Караванный

14) улица 2 кварта, в районе дома №9, п.Караванный
15) улица Центральная, в районе дома №5, п.Береговой
16) ул. Озёрная, в районе дома №2, п.Береговой
17) ул.Парковая, в районе дома№4, п.Береговой
Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

от 22 декабря 2017 №90

Перечень

помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

- Актовый зал СПК (колхоз) имени Ю.А. Гагарина, расположенный по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п.Караванный, ул.Советская, дом 10;

- Дом Культуры, расположенный по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район,  п.Караванный, ул. Советская, дом 8;
- Дом Культуры, расположенный по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п.Береговой, ул. Береговая, дом 45.